JUSTIFICATIVA

O novo Secretá
do Rio de Janeiro é c

O Titulo que
Casa Legislativa é

Estado do Gabinete Civil do Estado
cabofriense.

á concedido por reconhecimento desta
engrandecido com .9. sua ascenção a um

SALA DAS SESSÕES, 	de Maio de

Gustavo Antonio Gu
Veread

ae Beranger PDT
tor

APRO VADO
IcÀ
	 #190~4 ,

Estado do Rio de Janeiro 	 Era t2 	d5 OW
Câmara Municipal de Cabo Frio ,

19ENTE

Requerimento N2 0045/2000

Em 2 de M-io de 2000

Requer outorga de Moção de Congratulações ao Senhor Augusto
Ariston por sua ascenção ao cargo de Secretário de Estado do
Gabinete Civil.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRMouta Mesa, na forma regimental,
ourtorga MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Senhor Augusto Ariston por
sua ascenção ao cargo de Secretário de Estado do Gabinete
Civil.

SALA DAS SESSÕES, 2 de Maio 	00

Gustavo Antonio Gu' rães eranger PDT
Veread 	A or

dos mais altos carg do executivo estadual.
Augusto Ariston é pessoa de renomado saber, brilhante em

toda sua vida e merece desta Casa os aplausos e o desejo de
amplo sucesso em sua nova função.

Toda a Região dos Lagos e especialmente Cabo Frio passam
mais ainda a figurarem como prioridade nas ações do Governo
Estadual, pois irão encontrar em Ariston um dos seus maiores
defensores.

Congratulações da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Ref. a 02/05/2000 	 dbm